



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022

№ 2094

г. Уссурийск

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Уссурийского городского округа  
от 16 марта 2017 года № 828  
«Об утверждении нормативов  
обеспечения функций управления  
образования и молодежной  
политики администрации  
Уссурийского городского округа  
и подведомственных ему  
муниципального казенного  
учреждения «Центр обслуживания  
образовательных организаций»  
Уссурийского городского округа,  
муниципального казенного  
учреждения «Методический  
кабинет» Уссурийского городского  
округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в связи с изменением наименования в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 16 марта 2017 года № 828 «Об утверждении нормативов обеспечения функций управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа и подведомственных ему муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений» Уссурийского городского округа, муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

а) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении нормативов обеспечения функций управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа и подведомственного ему муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» Уссурийского городского округа»;

б) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить нормативы обеспечения функций управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа и подведомственного ему муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» Уссурийского городского округа (прилагаются)»;

в) заголовок Приложения, утвержденного постановлением, «Нормативы обеспечения функций управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа и подведомственных ему муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания образовательных организаций» Уссурийского городского округа, муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» Уссурийского городского округа изложить в следующей редакции:

«Нормативы обеспечения функций управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа и подведомственного ему муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» Уссурийского городского округа»;

г) пункт 1 Приложения изложить в следующей редакции:

«1. Нормативы обеспечения функций управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа и подведомственного ему муниципального казенного учреждения «Методический кабинет» Уссурийского городского округа (далее – МКУ «Методический кабинет»), применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение средств подвижной связи и услуг подвижной связи.»;

д) в пункте 2 Приложения слова «подведомственных ему муниципальных казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

е) в абзаце первом пункта 3 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

ж) в абзаце первом пункта 4 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

в абзаце втором пункта 4 Приложения слова «руководители казенных учреждений, подведомственных управлению образования» заменить словами «директор МКУ «Методический кабинет»;

з) в абзаце первом пункта 5 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

и) в пункте 6 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

к) в абзаце первом пункта 7 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

в абзаце втором пункта 7 Приложения слова «руководители казенных учреждений, подведомственных управлению образования» заменить словами «директор МКУ «Методический кабинет»;

л) в абзаце первом пункта 8 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

в заголовке раздела 1. Таблицы слова «директора МКУ «Центр обслуживания образовательных организаций» исключить;

м) в абзаце первом пункта 9 Приложения слова «подведомственных ему казенных учреждений» заменить словами «МКУ «Методический кабинет»;

в абзаце втором пункта 9 Приложения слова «руководители казенных учреждений, подведомственных управлению образования» заменить словами «директор МКУ «Методический кабинет».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж